

---

**Lähetäjä:** Pauliina Kauppinen

**Lähetetty:** keskiviikko 6. syyskuuta 2023 20:14

**Vastaanottaja:** Parviainen Olli-Poika; Raukko Päivi; Mäkelä Mika

**Aihe:** palveluverkkoesitys, koulut\_Myllymäen koulun vy:n kannanotto

Hei,

alla on Myllymäen koulun vanhempainyhdistys ry:n kannanotto palveluverkkoesitykseen koulujen osalta:

Hämeenlinnalaiset vanhemmat ja vanhempainyhdistykset ovat lausunnoissaan ja mielipiteissään sekä lehtikirjoituksissaan tuoneet ansiokkaasti ja monipuolisesti esille seikkoja, joiden takia kaupungin sivistys- ja hyvinvointitoimen esitys koulujen lakkauttamiseksi ei ole kaupungin ja sen asukkaiden kannalta kestävä. Myllymäen koulun vanhempainyhdistys ry yhtyy näiden kirjoitusten näkemyksiin (mm. kaavoitus koulujen ja muiden palvelujen läheisyyteen, asuinalueiden ja kylien elinvoimaisuus ja houkuttelevuus uusille asukkaille, Hämeenlinnan imago ihmisenkokoisena kaupunkina, koulumatkat kävellen/pyörällä, yhteisöllisyys, erilaiset ja erikokoiset koulut erilaisille oppijoille, tuen tarpeet, ryhmäkoot, koulut alueen harrastuspaikkoina, omat/ vuokratilat...). Tämän lisäksi yhdistys toteaa palveluverkkoesityksestä koulujen osalta seuraavaa:

Myllymäen koulu on yli kymmeneen vuoteen ensimmäisen kerran kouluverkkotarkastelun ulkopuolella, koska koulu todettiin viimeisimmässäkin selvityksessä (2020) säilyttämisen arvoiseksi ja koulun peruskorjaus on hyvässä vauhdissa. Kiitos, päätös on ollut oikea, mikä näkyy mm. siten, että koulun oppilaaksi haetaan paljon! Valitettavasti kaikkia halukkaita ei voida ottaa oppilaiksi opetusryhmien ison koon ja tilojen puutteen takia. Koulun oppilasmäärä on nyt lähes 300, kun se muutamia vuosia sitten oli 240–260. Koulun alueelle on muuttanut sekä muualta Hämeenlinnasta että kaupungin ulkopuolelta uusia perheitä, joille koulu ja sen säilymisen varmistuminen on ollut merkittävä tekijä muuttopäätöstä tehtäessä. Kaupunkilaisten huoli asuma-alueiden näivettyttämisestä koulun lakkauttamisen jälkeen on perusteltu.

Yle uutisoi 6.9. kansallinen koulutuksen arviointikeskuksen (Karvi) kouluverkkomuutostutkimuksesta: Niissä kunnissa, joissa tehtiin eniten muutoksia kouluverkkoon, koulutuksen kustannukset nousivat eniten. Lisäksi kaikista koulutusasteista eniten ovat kasvaneet perusopetuksen menot (kaksinkertaistuminen 20 vuodessa), vaikka kouluverkkoa on supistettu rajusti. Koulujen lakkauttaminen ei siis pelkästään vähennä kuntien elinvoimaa, vaan se myös lisää koulutuksen kustannuksia. Pyydämme, että Hämeenlinnan kouluverkkoa koskevia päätöksiä tehtäessä arvioidaan kattavasti ja tietoon perustuen päätösten vaikutukset paitsi lasten ja perheiden hyvinvointiin ja kaupungin elinvoimaan myös koulutuksen kokonaiskustannuksiin. Lisäksi koulurakennukset ovat meidän kaupunkilaisten yhteistä omaisuutta, joten olemassa olevien omien ja pääosin suojeltujen rakennusten kunnossapito ja käyttö tulee olla ensisijaista.

Lapset voivat hyvin, kun koko perhe voi hyvin. Sujuva arki ja yhteisöllisyys lisäävät perheiden hyvinvointia. Aito lapsiystävällisyys tarkoittaa mielestämme perheiden käyttämiin palveluihin panostamista ja lapsille turvallisen ympäristön luomista, ei näennäistä osallistamista marginaalisiin hankkeisiin.

Yst. terveisin Myllymäen koulun vanhempainyhdistys ry:n puolesta,  
Pauliina Kauppinen, pj